PAGE

Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№ 67

от 15 декабря 2009 года

с.Троицкое

О принятии решения "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2010 год"

В целях обеспечения планомерности процесса приватизации и поступления средств в районный бюджет, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2010 год".

2. Направить данное решение главе района Чигиреву О.В. для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности (Ерошок А. Н.)
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

С.Н. Шитиков

Принято
решением Троицкого районного Совета

депутатов  Алтайского края

от « 15 » декабря 2009 года № 67
РЕШЕНИЕ
об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Троицкого района на 2010 год

Статья 1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2010 год согласно приложению к настоящему решению.
Статья 2. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края.
Статья 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
Глава района

О.В. Чигирев

« 15 » декабря 2009 года

№ 34
Приложение
к решению районного Совета депутатов

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2010 год»

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2010 год

Раздел I. Основные направления Прогнозного плана (программы) в сфере приватизации муниципального имущества Троицкого района в 2010 году
Основной целью реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2010 год является обеспечение планомерности процесса приватизации и поступления средств в районный бюджет.
Приватизация муниципального имущества в 2010 году направлена будет на решение следующих задач:
оптимизация структуры собственности Троицкого района;

формирование доходов районного бюджета.
Согласно Прогнозному плану (программе) приватизации планируется продать на аукционе 9 объектов недвижимости, составляющих казну района.
Исходя из анализа предполагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в Прогнозный план (программу) приватизации, ожидается получение доходов от приватизации в размере 450 тыс. рублей.
Раздел П. Перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Троицкого района, приватизация которых планируется в 2010 году

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации

	1.
	Здание склада для хранения фуража пос. Гордеевский
	Продажа имущества на аукционе

	2.
	Здание склада для хранения фуража пос. Гордеевский
	Продажа имущества на аукционе

	3.
	Здание коровника на 200 голов пос. Гордеевский
	Продажа имущества на аукционе

	4.
	Здание скотного двора (родильное отделение) пос. Гордеевский
	Продажа имущества на аукционе

	5.
	Здание ремонтной мастерской пос. Клюквенный
	Продажа имущества на аукционе

	6.
	Здание для хранения фуража пос. Клюквенный
	Продажа имущества на аукционе

	7.
	Здание коровника на 180 голов пос. Клюквенный
	Продажа имущества на аукционе

	8.
	Здание магазина с. Троицкое, пер. Южный, 3
	Продажа имущества на аукционе

	9.
	Часть здания редакции с. Троицкое, ул. Линейная, 64
	Продажа имущества на аукционе